UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:  /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp Kê khai quyết toán thuế - Lớp 1/2024

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-CĐBT ngày 16/6/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành chương trình đào tạo thường xuyên

các nghề Kê khai quyết toán thuế; Nghiệp vụ kế toán doanh nghiệp; Quyết toán báo

cáo tài chính;

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-CĐBT ngày 07/5/2024 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc Quy định mức thu học phí chương trình đào

tạo các nghề Kê khai quyết toán thuế; Nghiệp vụ kế toán doanh nghiệp; Quyết toán

báo cáo tài chính.

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo tổ chức lớp Kê khai quyết toán thuế-

Lớp 1/2024, cụ thể như sau:

I. Đối tượng đăng ký

Mọi đối tượng từ 15 tuổi trở lên, có kiến thức cơ bản về kế toán.

II. Chương trình đào tạo

1. Nội dung và chương trình đào tạo

Theo chương trình đào tạo đã được phê duyệt của Trường Cao đẳng Bình

Thuận (Quyết định số 466/QĐ-CĐBT ngày 16/6/2023 về việc ban hành chương trình

đào tạo thường xuyên các nghề Kê khai quyết toán thuế; Nghiệp vụ kế toán doanh

nghiệp; Quyết toán báo cáo tài chính).

2. Thời gian khai giảng, địa điểm học tập

- Thời gian khai giảng: Dự kiến tổ chức vào ngày 19/7/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm học tập: Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số 05 Tôn Thất

Bách, P. Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

3. Tiêu chuẩn cấp chứng nhận

Học viên sau khi hoàn thành chương trình đào tạo, đảm bảo đầy đủ các điều

kiện của khóa học thì được cấp Chứng chỉ đào tạo theo quy định.

III. Hồ sơ đăng ký

2

1. Hồ sơ học viên gồm:

- Phiếu đăng ký học viên;

- 02 hình 3x4.

2. Phương thức nộp hồ sơ: Có thể chọn 01 trong 02 hình thức như sau:

- Nộp trực tiếp tại Khoa Kinh tế - Du lịch - Văn hoá, Trường Cao đẳng Bình

Thuận, Cơ sở 1, số 05 Tôn Thất Bách, P. Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Chuyển phát nhanh qua đường bưu điện theo địa chỉ: Khoa Kinh tế - Du lịch-

Văn hoá, Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số 05 Tôn Thất Bách, P. Phú Tài,

TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

IV. Học phí

1. Học phí khóa đào tạo: 1.000.000đ/ khóa học/ học viên.

2. Phương thức nộp học phí: Học viên có thể chọn 01 trong 02 hình thức như

sau:

- Nộp trực tiếp tại Phòng Tài vụ, Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số

05 Tôn Thất Bách, P. Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Hoặc chuyển khoản:

+ Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Bình Thuận.

+ Số tài khoản: 611 022 0087 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển

(BIDV) chi nhánh Bình Thuận.

+ Nội dung chuyển khoản (đề nghị học viên ghi rõ): Họ và tên, HP Kê

khai quyết toán thuế - Lớp 1/2024.

* Mọi chi tiết xin liên hệ:

Khoa Kinh tế - Du lịch - Văn hoá, Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số

05 Tôn Thất Bách, P. Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. - Số điện thoại:

0373 003 726 (C. Hiệp).

Trường Cao đẳng Bình Thuận trân trọng Thông báo đến các cá nhân có nhu

cầu được biết và đăng ký tham gia khóa học./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (b/c);

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Website Trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Lưu: VT, ĐT, KTDLVH (Hiệp)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trương Văn Chính<chinhtv@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:08:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:09:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:09:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!